metis et nuper per iuratos 
officiates carnerarios caesareo-regios scilicet provisores Vero-
viticzensem et Petrovaradinensem Joannem Andream Labos 
et Petrum Antonium Walter facta sirmiensi conscriptione 
repertis, designantur, quorum relatione mediante antelati 
monasterii Gergetekiensis limites in circuitu sunt: Biellegve-
voziensis vetus via ex parte Remete ad lapidem. Hemelt 
remetienses agros, et Konjic-Grob et Orlevo Berdo, in Iriskomu 
drumu Mala Czesma et Lubovatzky Doll, item Orliak-Berdo 
ad antiquam viam penes vineam incolarum Nykesevizii, inde 
per sylvam penes vallem Gergetekiensem ad viam Irigiensem, 
quae ducit Petrovaradinum et usque viam Carloziensem, ubi 
conveniunt duae illae viae in montibus Bukovazpotok, Strasii-
lovo, Varsovatzky Doll, penes Bellesovo et via Bolloso vaz 
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et sic cum paludibus Kosia iu confìniis Caiioviziensibus ; 
pagi Neradin autem metae sunt: ad orientem ad claustrum 
Krussedoll et Neradin Zesma et Kerstata lmmka in sylva 
quercina, ad meridiem desertum Bankovacz et pagus Ku-
kinas, metales sunt Jendek Bankofaski et Molakova-
cziana in valle ad occidentem, territorium oppidi Irigh, me-
tales sunt pons in via Irighiensi, et penes rivum usque 
Veliki-Kameu in Grabovaziensi valle, et illiiic ad viam 
Irigiensem trans montem, guae ducit Petrovaradinum, et 
denique metae deserti pagi Bankovczii sunt ad orientem 
claustrum Crussedoll, metae Dobrodolszki doli, ad meridiem 
Satrinczi Vumpodrum (?) penes vali em Dobrodolskoga dola, et 
via, quae ducit ad pagum Satrinzy, et mola ibidem existens; 
ad occidentem Kukinas meta, Kukinaski doli et Travin put, 
ad septentrionem pagus Neradin, meta Bankovaski Jendek 
Kukinaski vinogradi et Kerstata Humka, majori secu-
ritatc obtinenda, conservandaque, decenter factam instantiam, 
praedeclaratum sacratissimae suae maiestatis mandatum tenore 
praesentium ipsi patefaciendum duxi, in cuius proinde vim 
ac robur universis ac singulis in bocce Sclavoniae regno 
coustitutis officialibus cameraticis stricte committitur ac serio 
demandatili-, quatenus tam per se, quam per suos (quemad-
modum ex parte dominorum militarium boc ipsum omnino 
futurum non ambigitur) ad instar praeallegati §-i 11-mi gentis 
Rascianae homines tueri ac defendere velini ac teneantur, 
eorundemque ecclesiastici status homines in honorum suorum 
possessionibus ac fuudis, eorundemque usu fructu pacifice 
deinceps permanere, in tlecimis item contributionibus ac 
quarterns antiqua immunitate gaudere, atque in ri tu suo 
ac religione imperturbate vivere, sinant, executuri iu eo 
toties summefatae sacratissimae suae maiestatis benignissi-
mam juxta ac seriam mentem ac voluntatem. Datum Petro-
varadini 15-ta octobris, anno millesimo septingesimo seeundo. 
Sacratissimae caesareae nec non Romanorum et Hungariae 
maiestatis camerarius, excelsae camerae aulicae consiliarius, 
et ad regulanda stabiliendaque in partibus regni Sclavoniae 
limitanea confinia pro parte antelatae camerae aulicae de-
legatus eaesareo-regius commissarius don Ferdinandus Ca-
rolus comes Caraffa de Stigliano. Nos itaque humillimae 
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memorati Isaiae Deakovics supplicatane et instantia veluti 
iusta et aequitati consona regia benignitate nostra clementer 
exaudita et admissa, attentis etiam et consideratis eiusdem 
Isaiae Deakovics constanti fidelitate et continuo de maiestate 
et augusta domo nostra Austriaca benemerenti studio et 
conatu, praerecensitas turn paternae condam maiestatis suae 
donationales et collationales, turn etiam per praedeclaratam 
comissionem caesareo-regiam de et super praementionati 
monasterii Gergetek, pagique Neradin ас deserti Bankovcze, 
et eorundem appertinentiarum praevio modo eollatorum, ter-
minis et limitibus emanatas litteras metales non abrasas, 
non cancellatas nec in aliqua sui parte suspectas, sed omni 
prorsus vitio et suspicione carentes, praesentibus Ktteris nos-
tris de verbo ad verbum sine diminutione et augmento ali-
quali insertas et inscriptas, quoad omnes earundem conti-
nentias, clausulas et artículos eatenus, quatenus eaedem rite 
et legitime existunt emanatae, viribusque earundem veritas 
suffragata ' , vigore benignae resolutionis nostrae per cameram 
nostram aulicam sub dato diei 27-ma recenter elapsi mensis 
augusti anni modo currentis infrascripti regiae Hungaricae 
pariter aulicae caneellariae nostrae intimatae, ratas, gratas 
et acceptas habentes, pro praefato Isaia Deakovics approba-
vimus, ratificavimus et contìrmavimus, imo authoritate nostra 
regia approbamus, ratificamus et conffrmamus salvo iure 
alieno. Harum nostrarum secreto maioi'i sigillo nostro, quo 
ut rex Hungariae utimur, communitarum, vigore et testimo-
nio literarum. Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die 
18-va mensis septembris, anno millesimo septingentésimo 
sexto, regnorum nostrorum Romani XVII . Hungariae et 
reliquorum XIX. Bohemiae vero anno secundo. Josephus. (L. S.)